II. In Jurisprudentia.

Disquiratur ex fontibus juris ecclesiastici Protestantium, quænam sit differentia inter jus sacrorum et jus circa sacra; quænam sit inter civitatem et ecclesiam relatio, numque ex his ipsis fontibus norma quædam regiminis ecclesiastici ordinandi constitui queat?

III. In Medicina.

Quibusnam morbis contagiosis, testante experientia, foetus in utero materno expositus est, et quænam inde vestigia post partum tempestivum vel intempestivum observantur?

IV. In Philosophia.

Quænam sit ratio inter idearum, quæ cognoscendæ sunt, vim objectivam et subjectivam cognoscentis, exponatur.

V. In Mathematicis.

Explicentur atque inter se comparentur variæ methodi, quæ inventæ sunt ad curvarum planarum ramos infinitos examinandos eorumque asymptotas vel rectas vel curvas determinandas.

VI. In Historia.

Explicetur et idoneis exemplis illustretur vis momentorum geographicorum in historia, quatenus nempe et quomodo illa, veluti regionum situs, coelum, figura, rationes orographicae et hydrographicae etc., ad cursum eventuum dirigendum valuerint.

VII. In Philologia.

Exponatur, quantum Athenienses post Solonis ætatem generis antiquitati et claritati tribuerint, additis nobilium familiarum exemplis.

VIII. In Æsthetica.

Poëseos et philosophiæ inter se rationem exponere.

IX. In Historia Naturali.

Comparentur præstantiora mineralium systemata nostro sæculo proposita.

X. In Physicis.

Doctrinam de gasium diffusionem, quæ dicitur, a celeberrimo Graham feliciter inceptam persequi et augere.

XI. In Philologia Orientali.

Instituta comparatione inter Coranum et Evangelia tam canonica quam apocryphica, quæritur, qualem sibi Muhammed finxerit religionis christianæ naturam et ex quibus fontibus vitæ Jesu cognitionem hauserit.

Not. In his quætionibus sermonis Latini aut patrii delectus liber permittitur, nisi quod in philologia Latino, in æsthetica patrio utendum est. Commentationes ante Idus Julias anni 1845 rectori traditæ esse debebunt.

Med nærværende Skrivt indledes og forkyndes Universitetets forestaaende Høitidelighed i Anledning af Hans Majestæt Kongens Fødselsdag. Ved denne Fest, som er berammet til Fredagen den 20de September, Kl. 12, holdes i Universitetets Solennitetsaal en Tale paa Dansk af Universitetets Rector, som derefter overleverer Universitetets Guldmédaille til Forfatterne af den medicinske og den naturhistoriske Afhandling. Festen aabnes og slutes med Udførelsen af den for denne aarlige Høitid forfattede og componerede Cantate.

Videnskabernes og Universitetets Venner og Belyndere indbydes til, i Forening med Universitetets Bestyrere, Lærere og Studerende, ved deres Nærværelse at bidrage til Festens Forskjønnelse.